
Komedie  –  „Teściowie”  i  „Biały
Potok”

Małgorzata i Andrzej, rodzice Łukasza, fot. materiały prasowe

„Teściowie”
Piątek, 5 listopada.7 pm

81 min. , komedia, dramat, 2021 r.

2021 – Vancouver International FF (premiera międzynarodowa)

Reżyseria: Jakub Michalczuk
Scenariusz: Marek Modzelewski
Zdjęcia: Michał Englert
Muzyka: Jerzy Rogiewicz
Producent: Michał Kwieciński

Obsada:
Małgorzata: Maja Ostaszewska
Andrzej: Marcin Dorociński
Wanda: Izabela Kuna

https://www.cultureave.com/komedie-tesciowie-i-bialy-potok/
https://www.cultureave.com/komedie-tesciowie-i-bialy-potok/


Tadeusz: Adam Woronowicz

Akcja  filmu  rozgrywa  się  na  weselu  po  ceremonii,  podczas  której  nie  padło
sakramentalne „tak”. Zaręczyny zostały zerwane praktycznie na schodach kościoła,
w dniu ślubu. Nikt nie wie dlaczego. Oburzenie, zamieszanie, łzy… Ale skoro goście
już tu są, a niektórzy przebyli daleką drogę, uprzejmie jest przynajmniej zaprosić ich
do stołu. Rodzice prawie nowożeńców spotykają się na zapleczu sali weselnej. Oto
ich  historia.  Pochodzą  z  dwóch  różnych  światów,  różnych  warstw  społecznych.
Małgorzata i  Andrzej,  rodzice pana młodego – Łukasza, należą do polskiej  klasy
wyższej. Są dobrze wykształceni i zamożni. Można ich nawet nazwać „burżuazją”.
Wanda i Tadeusz, rodzice panny młodej – Weroniki, są prostymi, niewykształconymi
ludźmi, ale też znacznie biedniejszymi. Klasa pracująca. Początkowo obie pary są w
szoku. Weronika i Łukasz, mimo że pochodzili z różnych środowisk, wydawali się
szczęśliwi i zakochani. Co tak naprawdę się stało?

Fot. materiały prasowe



Wanda, mama Weroniki, fot. materiały prasowe

Tadeusz, ojciec Weroniki, fot. materiały prasowe

*

„Biały Potok” (Beloved Neighbours)
Sobota, 6 listopada, 5.30 pm

1h 20min, komedia, 2021 r.

Reżyseria: Michał Grzybowski
Scenariusz: Michał Grzybowski, Tomasz Wałęsiak
Zdjęcia: Mateusz Skalski, Małgorzata Szyłak



Muzyka: Marcin Mirowski

Obsada:  Marcin Dorociński,  Agnieszka Dulęba-Kasza, Julia Wyszyńska, Dobromir
Dymecki

Komedia  pomyłek  o  perypetiach  dwóch  małżeństw.  Michał  i  Ewa  prowadzą
stosunkowo stabilne życie.  Mają dobrą pracę,  Ewa jest  w drugiej  ciąży.  Kasia i
Bartek z kolei borykają się z poważnymi problemami finansowymi. Niespodziewanie
dla wszystkich, w ferworze kłótni, Kasia wyjawia mężowi, że kiedyś spędziła noc z
Michałem. W jednej chwili miłość i przyjaźń stają pod znakiem zapytania. Zawiłości
ich emocjonalnych i finansowych relacji oraz pozornie niewinne kłamstwa prowadzą
do spirali nieporozumień. W tej intymnej atmosferze emocje osiągają szczyt. A potem
w spór małżeński  wplątują się także inne osoby –  komornicy,  policja i  wścibski
sąsiad. Akcja nabiera tempa, tworząc wiele komediowych sytuacji, aż do finału, który
dla obojga małżeństw staje się szansą na ocalenie ich miłości i przyjaźni.
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Więcej informacji na stronie festiwalu: https://www.austinpolishfilm.com/

https://www.austinpolishfilm.com/

